

Dodatek č. 1 SMLOUVY o DÍLO

Dále jen „dodatek“

I.

Smluvní strany

Příspěvková organizace: Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
sídlo: Nerudova 267, 385 01 Vimperk
IČO: 00477419
zastoupený: Ing. Petr Žuravský
č. účtu:
jednající prostřednictvím :
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Společnost: D.I.M. spol. s r.o.
sídlo: A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice
IČO: 15769062
DIČ: CZ15769062
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném KS v ČB, oddíl C, vložka 387
číslo účtu:
bankovní spojení:
jednající prostřednictvím:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, která byla uzavřena mezi Střední školou a Základní školou, Vimperk, Nerudova 267 a společností D.I.M. spol. s r.o. dne 10. 10. 2023 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek I.

Změna článku II. výše specifikované smlouvy: vzhledem k odsouhlasenému změnovému listu č.1 (viz Příloha č. 1 – Změnový list č.1 vč. položkového rozpočtu – jedná se : o doplnění čistící a nemrznoucí kapaliny o objem, který nebyl před realizací znám, zajištění kontroly nefunkčního tepelného čerpadla) se celková cena za provedení díla navyšuje o **46 150,00 Kč bez DPH, tj. o 55 842,00 Kč včetně DPH.**

Nová cena za provedení díla činí:

Celková cena bez DPH:	420 880,00 Kč
DPH z celkové ceny:	88 385,00 Kč
Celková cena včetně DPH:	509 265,00 Kč

Dále změna článku III. výše specifikované smlouvy: termín dokončení díla se posouvá na 30.11.2023.

Článek II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha č.1 dodatku smlouvy :

- Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

Ve Vimperku, dne

Ve Vimperku, dne 15. 11. 2023


Za objednatele


Za zhotovitele

Ing. Petr
Žuravský

Digitálně podepsal
Ing. Petr Žuravský
Datum: 2023.11.15
18:31:32 +01'00'

Ing. Petr Žuravský



ka

376 10 GESKE BUDEJOVICE



Nabídkový rozpočet

2023-101 Střední škola Vimperk - Sv.Rafael - Vyčištění a úpravy topného systému

Fáze zakázky: Drobné zakázky

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Výchozí

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	46 150	9 692	55 842

Celkem bez DPH: 46 150

Celkem s DPH: 55 842

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jan Čutka, tel.: 721 337 773	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
D_01: Změnový list č.01	46 150
SO_02: Výměna solárního čerpadla	6 976
732: Ústřední vytápění - strojovny	6 976
SO_03: Oprava oběhových čerpadel Magna 3 - 2ks	6 694
732: Ústřední vytápění - strojovny	6 694
SO_04: Výměna odvzdušňovacích ventilů na solárním systému	1 168
734: Ústřední vytápění - armatury	1 168
SO_05: Větší objem topného systému	28 812
732: Ústřední vytápění - strojovny	28 812
SO_06: Kontrola tepelného čerpadla Stiebel Eltron	2 500
732: Ústřední vytápění - strojovny	2 500
	46 150

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Změnový list č.01							46 150
SO_02: Výměna solárního čerpadla							6 976
732: Ústřední vytápění - strojovny							6 976
24	H	X18	Solární oběhové čerpadlo Varios PICO-STG 15/1-7 130, dodávka + montáž	kus	1,000	6 976,00	6 976
SO_03: Oprava oběhových čerpadel Magna 3							6 694
732: Ústřední vytápění - strojovny							6 694
25	H	X19	Kabel snímače U 900F (Magna 3)	kus	2,000	810,00	1 620
26	H	X20	Snímač DPS 0-2bar/8/M/R ED 9	kus	2,000	1 487,00	2 974
27	H	X21	Práce na dílně	hod	3,000	700,00	2 100
SO_04: Výměna odvzdušňovacích ventilů na s							1 168
734: Ústřední vytápění - armatury							1 168
28	SP	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	235,12	940
29	SP	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	57,00	228
SO_05: Větší objem topného systému							28 812
732: Ústřední vytápění - strojovny							28 812
30	H	X4	Čistící směs na rez a vodní kámen na neutrální bázi pro topné systémy Q803R/01	kus	14,000	708,00	9 912
31	H	X6	Nemrzoucí teplotnosná kapalina na bázi etylenglykolu 30%	l	1 000,000	15,00	15 000
32	H	X7	Prázdný IBC kontejner o objemu 1000 l, dřevěná paleta, vratné IBC, pro nemrzoucí směs	kus	1,000	3 900,00	3 900
SO_06: Kontrola tepelného čerpadla Stiebel E							2 500
732: Ústřední vytápění - strojovny							2 500
33	H	X22	Kontrola tepelných čerpadel Stiebele Eltron autorizovaným servisním technikem	soubor	1,000	2 500,00	2 500
							46 150